FRE!WILLIGE
FEUERWEHR

Freiwillige Feuerwehr
Wintershof e. V.

Prinz-Max-Str. 9 b, 85072 Wintershof
Tel. 08421/7070082 Fax 08421/7070084
www.feuerwehr-wintershof.de

Jahresprogramm 2024

Mittwoch  10. Januar
Mittwoch  07. Februar
Samstag 02. Marz
Samstag 09. Marz
Mittwoch  13. Méarz
Mittwoch  03. April
Freitag 26. April
Sonntag  05. Mai
Mittwoch  08. Mai
Sa./So. 01./02. Juni
Mittwoch  05. Juni
Samstag 15. Juni
Mittwoch  03. Juli
Mittwoch  07. August
Mittwoch  11. September
Mittwoch  02. Oktober
Freitag 11. Oktober
Samstag  19. Oktober
Mittwoch  06. November
Sonntag 17. November
Mittwoch  04. Dezember

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

9.00 Uhr
19.00 Uhr

s. Aushang

19.00 Uhr

s. Aushang

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

9.00 Uhr
19.30 Uhr

Schulung

Schulung Unfallverhiitung
Jahreshauptversammiung
Bockbierfest

Schulung Kreiseinsatzzentrale El
Ubung

Ubung

Floriansmesse

Ubung

Gmoigadnfest

Ubung

150 Jahre FF Tauberfeld
Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Schafkopfrennen
Hydranten spilen
Volkstrauertag

Schulung Knoten u. Stiche

Aktion Saubere Landschaft: siehe Aushang / Homepage
Atemschutz: Ubungen gemaR Absprache mit dem Leiter des Atemschutzes
Feuerwehr-Aktionswoche: 13. — 22. September (siche Aushang / Homepage)

Jugendfeuerwehr: 28. September Kreisjugendfeuerwehrtag in Stammham
Ubungen gemaR Absprache mit dem Jugendwart

Probealarmierungen Sirene am 13.01./ 06.04./ 06.07./ 05.10. um 13.00 Uhr.

Weiteres und genauere Angaben zum jeweiligen Termin bitte Aushang,
Eichstatter Kurier und Homepage www.feuerwehr-wintershof.de beachten!
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